
PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

Hl. m. Praha celkem 5 262 186 173 693
v tom:

A Zemědělství, lesnictví a rybářství 27 953 1 574

01 Rostlinná a živočišná výroba, myslivost a související činnosti 18 792 1 067

02 Lesnictví a těžba dřeva 9 161 507

03 Rybolov a akvakultura - -

B Těžba a dobývání 2 473 227

07 Těžba a úprava rud i.d i.d

08 Ostatní těžba a dobývání 2 412 123

09 Podpůrné činnosti při těžbě i.d i.d

C Zpracovatelský průmysl 362 797 16 782

10 Výroba potravinářských výrobků 64 809 3 884

13 Výroba textilií 4 786 74

14 Výroba oděvů 6 362 83

15 Výroba usní a souvis. výrobků 1 512 -

16 Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných

  výrobků, kromě nábytku 14 079 860

17 Výroba papíru a výrobků z papíru 12 369 542

18 Tisk a rozmnožování nahraných nosičů 26 046 593

19 Výroba koksu a rafinovaných ropných produktů i.d i.d

20 Výroba chemických látek a chemických přípravků 10 352 988

21 Výroba základních farmaceutických výrobků a farmaceutických přípravků 8 583 45

22 Výroba pryžových a plastových výrobků 13 135 823

23 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 17 878 693

24 Výroba základních kovů, hutní zpracování kovů; slévárenství 5 873 745

25 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků, kromě strojů a zařízení 42 646 2 631

26 Výroba počítačů, elektronických a optických přístrojů a zařízení 15 443 365

27 Výroba elektrických zařízení 20 353 641

28 Výroba strojů a zařízení j. n. 23 166 1 727

29 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), přívěsů a návěsů 9 953 305

30 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 15 243 411

31 Výroba nábytku 5 995 113

32 Ostatní zpracovatelský průmysl 13 767 244

33 Opravy a instalace strojů a zařízení 30 447 1 015

D Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu 19 165 416

35 Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu 19 165 416

E Zásobování vodou; činnosti související s odpadními vodami, odpady a sanacemi 54 903 4 262

36 Shromažďování, úprava a rozvod vody 7 951 367

37 Činnosti související s odpadními vodami 577 37

38 Shromažďování, sběr a odstraňování odpadů, úprava odpadů k dalšímu využití 46 095 3 858

39 Sanace a jiné činnosti související s odpady 280 -

F Stavebnictví 251 650 12 752

41 Výstavba budov 71 071 3 789

42 Inženýrské stavitelství 88 229 5 033

43 Specializované stavební činnosti 92 350 3 930

G Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba motorových vozidel  1 373 363 45 042

45 Velkoobchod, maloobchod a opravy motorových vozidel 54 977 2 065

46 Velkoobchod, kromě motorových vozidel 380 337 10 679

47 Maloobchod, kromě motorových vozidel 938 049 32 298

Počet kalendářních dnů 

pracovní neschopnosti pro

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014

nemoc pracovní úraz



PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

H Doprava a skladování 329 349 26 663

49 Pozemní a potrubní doprava 190 330 20 045

50 Vodní doprava 985 -

51 Letecká doprava 9 880 161

52 Skladování a vedlejší činnosti v dopravě 122 893 6 284

53 Poštovní a kurýrní činnosti 5 261 173

I Ubytování, stravování a pohostinství 283 162 8 606

55 Ubytování 75 063 2 936

56 Stravování a pohostinství 208 099 5 670

J Informační a komunikační činnosti 214 949 1 524

58 Vydavatelské činnosti 37 430 350

59 Činnosti v oblasti filmů, videozáznamů a televizních programů, pořizování zvukových 

      nahrávek a hudební vydavatelské činnosti 4 051 -

60 Tvorba programů a vysílání 15 746 629

61 Telekomunikační činnosti 80 885 178

62 Činnosti v oblasti informačních technologií 57 481 273

63 Informační činnosti 19 356 94

K Peněžnictví a pojišťovnictví 204 858 1 442

64 Finanční zprostředkování, kromě pojišťovnictví a penzijního financování 124 854 797

65 Pojištění, zajištění a penzijní financování, kromě povinného sociálního zabezpečení 58 354 629

66 Ostatní finanční činnosti 21 650 16

L Činnosti v oblasti nemovitostí 103 106 2 957

68 Činnosti v oblasti nemovitostí 103 106 2 957

M Profesní, vědecké a technické činnosti 263 230 4 393

69 Právní a účetnické činnosti 62 004 503

70 Činnosti vedení podniků; poradenství v oblasti řízení 35 796 422

71 Architektonické a inženýrské činnosti; technické zkoušky a analýzy 51 333 1 364

72 Výzkum a vývoj 35 281 622

73 Reklama a průzkum trhu 36 080 566

74 Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 41 980 916

75 Veterinární činnosti 756 -

N Administrativní a podpůrné činnosti 674 544 22 639

77 Činnosti v oblasti pronájmu a operativního leasingu 11 645 344

78 Činnosti související se zaměstnáním 375 507 13 761

79 Činnosti cestovních agentur, kanceláří a jiné rezervační a související činnosti 17 265 195

80 Bezpečnostní a pátrací činnosti 144 481 5 043

81 Činnosti související se stavbami a úpravou krajiny 64 665 2 542

82 Administrativní, kancelářské a jiné podpůrné činnosti pro podnikání 60 981 754

O Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení 332 276 7 161

84 Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení 332 276 7 161

P Vzdělávání 202 602 4 302

85 Vzdělávání 202 602 4 302

Q Zdravotní a sociální péče 300 056 6 714

86 Zdravotní péče 248 696 5 701

87 Pobytové služby sociální péče 24 992 591

88 Ambulantní nebo terénní sociální služby 26 368 422

pokračování

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014

Počet kalendářních dnů 

pracovní neschopnosti pro

nemoc pracovní úraz



PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

R Kulturní, zábavní a rekreační činnosti 67 695 3 127

90 Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti 10 825 906

91 Činnosti knihoven, archivů, muzeí a jiných kulturních zařízení 26 306 769

92 Činnosti heren, kasin a sázkových kanceláří 17 693 493

93 Sportovní, zábavní a rekreační činnosti 12 871 959

S Ostatní činnosti 76 914 870

94 Činnosti organizací sdružujících osoby za účelem prosazování společných zájmů 46 788 688

95 Opravy počítačů a výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost 5 437 100

96 Poskytování ostatních osobních služeb 24 689 82

U Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů 10 -

99 Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů 10 -

Nezjištěno x x

Zdroj dat: Informační systém ČSSZ

pokračování

Počet kalendářních dnů 

pracovní neschopnosti pro

nemoc pracovní úraz

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014



PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví) pokračování

Hl. m. Praha celkem 599 282 6 035 161
v tom:

A Zemědělství, lesnictví a rybářství 4 680 34 207

01 Rostlinná a živočišná výroba, myslivost a související činnosti 3 336 23 195

02 Lesnictví a těžba dřeva 1 344 11 012

03 Rybolov a akvakultura - -

B Těžba a dobývání 270 2 970

07 Těžba a úprava rud i.d i.d

08 Ostatní těžba a dobývání 111 2 646

09 Podpůrné činnosti při těžbě i.d i.d

C Zpracovatelský průmysl 54 411 433 990

10 Výroba potravinářských výrobků 9 712 78 405

13 Výroba textilií 604 5 464

14 Výroba oděvů 1 017 7 462

15 Výroba usní a souvis. výrobků 79 1 591

16 Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných

  výrobků, kromě nábytku 2 079 17 018

17 Výroba papíru a výrobků z papíru 1 883 14 794

18 Tisk a rozmnožování nahraných nosičů 2 645 29 284

19 Výroba koksu a rafinovaných ropných produktů i.d i.d

20 Výroba chemických látek a chemických přípravků 1 428 12 768

21 Výroba základních farmaceutických výrobků a farmaceutických přípravků 776 9 404

22 Výroba pryžových a plastových výrobků 1 740 15 698

23 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 2 382 20 953

24 Výroba základních kovů, hutní zpracování kovů; slévárenství 943 7 561

25 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků, kromě strojů a zařízení 8 091 53 368

26 Výroba počítačů, elektronických a optických přístrojů a zařízení 1 942 17 750

27 Výroba elektrických zařízení 2 626 23 620

28 Výroba strojů a zařízení j. n. 3 793 28 686

29 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), přívěsů a návěsů 769 11 027

30 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 2 962 18 616

31 Výroba nábytku 758 6 866

32 Ostatní zpracovatelský průmysl 2 469 16 480

33 Opravy a instalace strojů a zařízení 5 713 37 175

D Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu 2 400 21 981

35 Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu 2 400 21 981

E Zásobování vodou; činnosti související s odpad. vodami, odpady a sanacemi 7 724 66 889

36 Shromažďování, úprava a rozvod vody 1 781 10 099

37 Činnosti související s odpadními vodami 125 739

38 Shromažďování, sběr a odstraňování odpadů, úprava odpadů k dalšímu využití 5 806 55 759

39 Sanace a jiné činnosti související s odpady 12 292

F Stavebnictví 40 743 305 145

41 Výstavba budov 12 034 86 894

42 Inženýrské stavitelství 11 205 104 467

43 Specializované stavební činnosti 17 504 113 784

G Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba motorových vozidel  139 148 1 557 553

45 Velkoobchod, maloobchod a opravy motorových vozidel 11 138 68 180

46 Velkoobchod, kromě motorových vozidel 47 443 438 459

47 Maloobchod, kromě motorových vozidel 80 567 1 050 914

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014

Počet kalendářních dnů 

pracovní neschopnosti pro

ostatní úraz celkem



PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

H Doprava a skladování 45 246 401 258

49 Pozemní a potrubní doprava 25 685 236 060

50 Vodní doprava - 985

51 Letecká doprava 841 10 882

52 Skladování a vedlejší činnosti v dopravě 18 068 147 245

53 Poštovní a kurýrní činnosti 652 6 086

I Ubytování, stravování a pohostinství 36 892 328 660

55 Ubytování 8 000 85 999

56 Stravování a pohostinství 28 892 242 661

J Informační a komunikační činnosti 16 640 233 113

58 Vydavatelské činnosti 2 770 40 550

59 Činnosti v oblasti filmů, videozáznamů a televizních programů, pořizování zvukových 

      nahrávek a hudební vydavatelské činnosti 197 4 248

60 Tvorba programů a vysílání 2 318 18 693

61 Telekomunikační činnosti 4 284 85 347

62 Činnosti v oblasti informačních technologií 5 979 63 733

63 Informační činnosti 1 092 20 542

K Peněžnictví a pojišťovnictví 15 445 221 745

64 Finanční zprostředkování, kromě pojišťovnictví a penzijního financování 8 485 134 136

65 Pojištění, zajištění a penzijní financování, kromě povinného sociálního zabezpečení 5 107 64 090

66 Ostatní finanční činnosti 1 853 23 519

L Činnosti v oblasti nemovitostí 13 336 119 399

68 Činnosti v oblasti nemovitostí 13 336 119 399

M Profesní, vědecké a technické činnosti 27 186 294 809

69 Právní a účetnické činnosti 4 485 66 992

70 Činnosti vedení podniků; poradenství v oblasti řízení 3 013 39 231

71 Architektonické a inženýrské činnosti; technické zkoušky a analýzy 6 940 59 637

72 Výzkum a vývoj 4 149 40 052

73 Reklama a průzkum trhu 3 181 39 827

74 Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 4 916 47 812

75 Veterinární činnosti 502 1 258

N Administrativní a podpůrné činnosti 83 533 780 716

77 Činnosti v oblasti pronájmu a operativního leasingu 1 628 13 617

78 Činnosti související se zaměstnáním 52 888 442 156

79 Činnosti cestovních agentur, kanceláří a jiné rezervační a související činnosti 1 225 18 685

80 Bezpečnostní a pátrací činnosti 15 949 165 473

81 Činnosti související se stavbami a úpravou krajiny 7 307 74 514

82 Administrativní, kancelářské a jiné podpůrné činnosti pro podnikání 4 536 66 271

O Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení 29 731 369 168

84 Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení 29 731 369 168

P Vzdělávání 19 435 226 339

85 Vzdělávání 19 435 226 339

Q Zdravotní a sociální péče 29 224 335 994

86 Zdravotní péče 25 718 280 115

87 Pobytové služby sociální péče 1 391 26 974

88 Ambulantní nebo terénní sociální služby 2 115 28 905

pokračování

celkem

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014

Počet kalendářních dnů 

pracovní neschopnosti pro

ostatní úraz



PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

R Kulturní, zábavní a rekreační činnosti 7 951 78 773

90 Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti 1 873 13 604

91 Činnosti knihoven, archivů, muzeí a jiných kulturních zařízení 2 316 29 391

92 Činnosti heren, kasin a sázkových kanceláří 1 088 19 274

93 Sportovní, zábavní a rekreační činnosti 2 674 16 504

S Ostatní činnosti 6 664 84 448

94 Činnosti organizací sdružujících osoby za účelem prosazování společných zájmů 4 146 51 622

95 Opravy počítačů a výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost 719 6 256

96 Poskytování ostatních osobních služeb 1 799 26 570

U Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů 181 191

99 Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů 181 191

Nezjištěno x x

Zdroj dat: Informační systém ČSSZ

pokračování

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014

Počet kalendářních dnů 

pracovní neschopnosti pro

ostatní úraz celkem



PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

Hl. m. Praha celkem 11,71 0,28 1,01 13,00
v tom:

A Zemědělství, lesnictví a rybářství 8,25 0,58 1,18 10,01

01 Rostlinná a živočišná výroba, myslivost a související činnosti 9,10 0,65 1,26 11,01

02 Lesnictví a těžba dřeva 7,16 0,50 1,09 8,74

03 Rybolov a akvakultura - - - -

B Těžba a dobývání 9,48 0,63 0,63 10,74

07 Těžba a úprava rud i.d i.d i.d i.d

08 Ostatní těžba a dobývání 9,93 0,53 0,71 11,17

09 Podpůrné činnosti při těžbě i.d i.d i.d i.d

C Zpracovatelský průmysl 12,51 0,47 1,46 14,44

10 Výroba potravinářských výrobků 12,29 0,53 1,34 14,16

13 Výroba textilií 15,90 0,35 1,38 17,63

14 Výroba oděvů 9,68 0,17 0,83 10,68

15 Výroba usní a souvis. výrobků 8,90 - 1,37 10,27

16 Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných 

výrobků, kromě nábytku 13,98 0,78 2,08 16,84

17 Výroba papíru a výrobků z papíru 13,95 0,61 1,36 15,92

18 Tisk a rozmnožování nahraných nosičů 12,77 0,31 1,11 14,19

19 Výroba koksu a rafinovaných ropných produktů i.d i.d i.d i.d

20 Výroba chemických látek a chemických přípravků 12,56 0,49 1,34 14,39

21 Výroba základních farmaceutických výrobků a farmaceutických přípravků 12,67 0,05 1,06 13,78

22 Výroba pryžových a plastových výrobků 12,80 0,31 1,48 14,60

23 Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 10,04 0,45 0,96 11,44

24 Výroba základních kovů, hutní zpracování kovů; slévárenství 22,16 1,45 2,57 26,18

25 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků, kromě strojů a zařízení 11,75 0,71 1,87 14,33

26 Výroba počítačů, elektronických a optických přístrojů a zařízení 17,97 0,29 1,81 20,08

27 Výroba elektrických zařízení 10,85 0,29 1,15 12,28

28 Výroba strojů a zařízení j. n. 12,23 0,65 1,66 14,53

29 Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), přívěsů a návěsů 22,03 1,17 1,86 25,06

30 Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 15,18 0,39 2,33 17,90

31 Výroba nábytku 10,19 0,32 1,42 11,93

32 Ostatní zpracovatelský průmysl 11,10 0,30 1,46 12,86

33 Opravy a instalace strojů a zařízení 9,84 0,28 1,10 11,23

D Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu 11,52 0,13 0,79 12,43

35 Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu 11,52 0,13 0,79 12,43

E Zásobování vodou; činnosti související s odpad. vodami, odpady a sanacemi 11,81 0,71 1,55 14,07

36 Shromažďování, úprava a rozvod vody 10,10 0,40 1,23 11,73

37 Činnosti související s odpadními vodami 5,71 0,48 0,95 7,14

38 Shromažďování, sběr a odstraňování odpadů, úprava odpadů k dalšímu využití 12,73 0,84 1,71 15,28

39 Sanace a jiné činnosti související s odpady 5,68 - 0,44 6,11

F Stavebnictví 9,05 0,36 1,22 10,62

41 Výstavba budov 8,68 0,30 1,08 10,06

42 Inženýrské stavitelství 10,28 0,44 1,31 12,02

43 Specializované stavební činnosti 8,43 0,34 1,25 10,02

G Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba motorových vozidel  12,13 0,37 1,08 13,58

45 Velkoobchod, maloobchod a opravy motorových vozidel 10,03 0,34 1,36 11,73

46 Velkoobchod, kromě motorových vozidel 9,81 0,21 0,96 10,97

47 Maloobchod, kromě motorových vozidel 13,97 0,48 1,14 15,59

pokračování

celkem
pracovní 

úraz

ostatní 

úraz

Počet nově hlášených případů pracovní 

neschopnosti na 100 pojištěnců pro

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014

nemoc



PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

H Doprava a skladování 11,63 0,58 1,27 13,48

49 Pozemní a potrubní doprava 12,80 0,81 1,42 15,03

50 Vodní doprava 6,77 - - 6,77

51 Letecká doprava 7,95 0,16 0,50 8,61

52 Skladování a vedlejší činnosti v dopravě 10,57 0,35 1,16 12,09

53 Poštovní a kurýrní činnosti 15,41 0,60 1,96 17,98

I Ubytování, stravování a pohostinství 10,05 0,37 1,23 11,65

55 Ubytování 9,58 0,37 1,03 10,97

56 Stravování a pohostinství 10,23 0,37 1,31 11,91

J Informační a komunikační činnosti 10,77 0,04 0,53 11,34

58 Vydavatelské činnosti 8,82 0,05 0,54 9,4159 Činnosti v oblasti filmů, videozáznamů a televizních programů, pořizování 

zvukových 

      nahrávek a hudební vydavatelské činnosti 4,29 - 0,13 4,42

60 Tvorba programů a vysílání 7,97 0,14 0,64 8,75

61 Telekomunikační činnosti 15,02 0,05 0,64 15,71

62 Činnosti v oblasti informačních technologií 9,64 0,02 0,49 10,15

63 Informační činnosti 11,83 0,04 0,50 12,36

K Peněžnictví a pojišťovnictví 12,67 0,06 0,62 13,35

64 Finanční zprostředkování, kromě pojišťovnictví a penzijního financování 12,94 0,06 0,59 13,60

65 Pojištění, zajištění a penzijní financování, kromě povinného sociálního zabezpečení 12,57 0,06 0,72 13,36

66 Ostatní finanční činnosti 11,59 0,01 0,52 12,12

L Činnosti v oblasti nemovitostí 6,07 0,15 0,53 6,75

68 Činnosti v oblasti nemovitostí 6,07 0,15 0,53 6,75

M Profesní, vědecké a technické činnosti 8,67 0,07 0,58 9,32

69 Právní a účetnické činnosti 9,55 0,04 0,43 10,02

70 Činnosti vedení podniků; poradenství v oblasti řízení 9,26 0,06 0,39 9,71

71 Architektonické a inženýrské činnosti; technické zkoušky a analýzy 7,66 0,08 0,65 8,39

72 Výzkum a vývoj 8,18 0,06 0,61 8,85

73 Reklama a průzkum trhu 8,14 0,10 0,58 8,82

74 Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 9,31 0,13 0,85 10,28

75 Veterinární činnosti 9,40 - 1,88 11,29

N Administrativní a podpůrné činnosti 14,85 0,37 1,39 16,61

77 Činnosti v oblasti pronájmu a operativního leasingu 9,13 0,49 0,76 10,38

78 Činnosti související se zaměstnáním 16,29 0,45 1,69 18,43

79 Činnosti cestovních agentur, kanceláří a jiné rezervační a související činnosti 8,95 0,02 0,51 9,48

80 Bezpečnostní a pátrací činnosti 10,06 0,31 1,00 11,36

81 Činnosti související se stavbami a úpravou krajiny 9,72 0,31 1,05 11,08

82 Administrativní, kancelářské a jiné podpůrné činnosti pro podnikání 23,45 0,08 0,97 24,51

O Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení 13,13 0,15 0,81 14,08

84 Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení 13,13 0,15 0,81 14,08

P Vzdělávání 10,30 0,14 0,60 11,04

85 Vzdělávání 10,30 0,14 0,60 11,04

Q Zdravotní a sociální péče 11,11 0,20 0,88 12,18

86 Zdravotní péče 10,61 0,19 0,86 11,65

87 Pobytové služby sociální péče 15,07 0,26 1,13 16,46

88 Ambulantní nebo terénní sociální služby 14,32 0,32 0,91 15,55

pokračování

pracovní 

úraz

ostatní 

úraz
celkem

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014

Počet nově hlášených případů pracovní 

neschopnosti na 100 pojištěnců pro

nemoc



PRACOVNÍ NESCHOPNOST

Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

R Kulturní, zábavní a rekreační činnosti 9,29 0,25 0,77 10,32

90 Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti 7,07 0,43 0,65 8,16

91 Činnosti knihoven, archivů, muzeí a jiných kulturních zařízení 14,50 0,17 0,80 15,48

92 Činnosti heren, kasin a sázkových kanceláří 8,58 0,13 0,65 9,36

93 Sportovní, zábavní a rekreační činnosti 5,51 0,30 0,93 6,74

S Ostatní činnosti 8,91 0,08 0,58 9,57

94 Činnosti organizací sdružujících osoby za účelem prosazování společných zájmů 7,71 0,07 0,42 8,20

95 Opravy počítačů a výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost 10,98 0,12 0,81 11,91

96 Poskytování ostatních osobních služeb 11,95 0,09 1,03 13,07

U Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů 1,64 - - 1,64

99 Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů 1,64 - - 1,64

Nezjištěno x x x x

Zdroj dat: Informační systém ČSSZ

dokončení

celkem

Tab. R.3a Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v kraji Hl. m. Praha podle CZ-NACE 

- absolutní údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. až 2. čtvrtletí 2014

Počet nově hlášených případů pracovní 

neschopnosti na 100 pojištěnců pro

nemoc
pracovní 

úraz

ostatní 

úraz


